INHALT

IRRGASTE 9
Sabine Weil3
MIT LEISEM SUMMEN KOMMT DER TOD 27

Joyce Summer

FOHRFLIXT 43
Heike Denzau

GLANZKLAR 63
Franziska Henze

ALTE SCHULD 80
Susanne Pohi

KOPFSACHE 93
Alexo Lewrenz

SILBERLINGE IM BRUNNEN DER WEISSEN DUNE 108
Stefanie Schreiber

EINE BERETTA FUR BJORN 126
Anke Klpper

GOMORRHAS GEHEIMNIS 139
Maja Schendel

Bibliografische Informationen E
http://d-nb.info/1241347018 HE
digitalisiert durch 1 L
BLIOTHE|


http://d-nb.info/1241347018

SIEBEN SCHRITTE NIEMANDSLAND
Ricarda Qertel

OSTSEEMAN
Elin Seidel

TODLICHE TAUSCHUNG
Monika Buttler

MORD IM SCHATTEN DER LANGEN ANNA
Bettina Mittelacher

SCHLUSSAKKORD
Svea Jensen

TOD UNTER PALMEN
Carolyn Srugies

DIE RUCKKEHR DES SCHIMMELREITERS
Anja Marschall

DER KATZENKONIG
Regine Seemann

MORDERISCHE ZUCKERPUPPEN
Regina Miller-Ehlbeck

FATALE HEIMKEHR
Carola Christiansen

ALSTERBLUT
Kathrin Hanke

DER UNTALENTIERTE THOMAS -

EINE HOMMAGE AN P.H.
Anette Schwoh}

1568

170

186

183

213

224

238

255

271

290

308

327



GOTTERGABE
Eva Jensen

DIE STERNE UBER HERMANNSHOHE
Alex Roller

UBER DIE HERAUSGEBERINNEN

UBER DIE AUTORINNEN

343

364

376

378



