

INHALT

IRRGÄSTE Sabine Weiß	9
MIT LEISEM SUMMEN KOMMT DER TOD Joyce Summer	27
FÖHRFLIXT Heike Denzau	43
GLANZKLAR Franziska Henze	63
ALTE SCHULD Susanne Pohl	80
KOPFSACHE Alexa Lewrenz	93
SILBERLINGE IM BRUNNEN DER WEISSEN DÜNE Stefanie Schreiber	108
EINE BERETTA FÜR BJÖRN Anke Küpper	126
GOMORRHAS GEHEIMNIS Maja Schendel	139

SIEBEN SCHRITTE NIEMANDSLAND	156
Ricarda Oertel	
OSTSEEMAN	170
Elin Seidel	
TÖDLICHE TÄUSCHUNG	186
Monika Buttler	
MORD IM SCHATTEN DER LANGEN ANNA	193
Bettina Mittelacher	
SCHLUSSAKKORD	213
Svea Jensen	
TOD UNTER PALMEN	224
Carolyn Srugies	
DIE RÜCKKEHR DES SCHIMMELREITERS	238
Anja Marschall	
DER KATZENKÖNIG	255
Regine Seemann	
MÖRDERISCHE ZUCKERPUPPEN	271
Regina Müller-Ehlbeck	
FATALE HEIMKEHR	290
Carola Christiansen	
ALSTERBLUT	308
Kathrin Hanke	
DER UNTALENTIERTE THOMAS –	
EINE HOMMAGE AN P.H.	327
Anette Schwöhl	

GÖTTERGABE	343
Eva Jensen	
DIE STERNE ÜBER HERMANNSHÖHE	364
Alex Roller	
ÜBER DIE HERAUSGEBERINNEN	376
ÜBER DIE AUTORINNEN	378